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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21402002H

2. Data e Regjistrimit 02/02/2012
3. Emri i Subjektit MENA CONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr VAQARR Njesia Administrative Vaqar, 
Rruga Llazi Miho, Zona Kadastrale 3712, Numri i Pasurise 
42/51, Godine 1 kateshe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e tregtise.Veprimtari ne fushen e 

ndertimit. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore e 
kompletim te nevojshem per to. Projektime dhe te zbatoje 
ndertime, punime dheu, murature, betoni, betonarme te 
zakonshme, punime shembjesh.  Punime me hekur, beton 
armature, betonarme, suvatime etj. Import- Eksport dhe 
tregti me shumice dhe pakice te mallrave industriale e 
ushqimore, elektronike dhe radiotelevizive, bujqesore, 
blektorale dhe bimeve medicinale, te artikujve farmaceutike, 
konfeksione si dhe tregetimin e tyre me shumice dhe pakice. 
Tregetim paisjesh elektroshtepiake, elektronike dhe 
kompjuterike higjeno sanitare dhe hidraulike si dhe 
prodhime qiramike artizanati etj. Tregetimin e materialeve te 
ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit si dhe 
çdo veprimtari tjeter tregtare qe te jete e ligjshme dhe e 
dobishme per veprimtarine e shoqerise. Tregtim i artikujve te 
ndryshem qe perdoren ne sektoret e shendetsise si 
instrumenta dhe pajisje mjeksore, detergjente lende e pare 
dhe materiale per produkte mjeksore dhe spitalore, mallra te 
ndryshme per furnizim te klinikave, laboratoreve, spitaleve 
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dhe institucioneve te tjera te ngjashme. Sherbime te 
konsulences, asistences ne fushen e shendetsise per sektoret 
publike dhe privat si dhe cdo veprimtari tjeter tregtare qe te 
jete e ligjshme dhe e dobishme per veprimtarine e shoqerise. 
etj. Sherbime servis lyerje makinash, riparime etj.
Denis Nastimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2014                Deri: 11/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandSheshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke FARKE AA 302 XN. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MENA CONSTRUKSION
E-Mail: denisnastimi@yahoo.com  
Telefon: 0672028590  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-666088-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-694796-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi I Vendimit Te Asambles Se Ortakeve Nr.1,date 
23.02.2012,ne te cilin eshte vendosur ndryshimi i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.4, Shk.3, Kati 1, Ap.13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hodo Beg, Vila numer 26.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BB2A36-BEFE-4A21-865C-0167D03818B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F3F407-3308-420F-891B-D153FFE62FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9005F902-0D7E-473D-841D-D812F385DA6D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-259960-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 07.11.2013, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i administratorit. Eshte larguar Arben Carkanji dhe eshte emeruar Arta Marku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arta Marku")                      Nga data "19/11/2013             
Ne daten "19/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Arben Carkanji")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-730987-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, datë 20.11.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, godina nr.1, Zona Kadastrale 8240, 
Nr.Pasurie 2/156;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.4, Shk.3, Kati 1, Ap.13;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-751770-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim  i bilancit per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60F6940-94C6-4389-82C0-3AC3162E31EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EF06C5-AFCC-4A21-8872-6A7A920E0F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3B0FAC-D50A-4E35-9B45-B003F0780EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3DFD11-1B32-4310-9C6A-92048EA895ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3DFD11-1B32-4310-9C6A-92048EA895ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDCE8E6-7EFC-4B10-BCB0-FD90253F4C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0E32D4-834F-4807-A2DF-308239CF0269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76824CBD-6369-484A-B006-3F70F54CA5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76824CBD-6369-484A-B006-3F70F54CA5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E67B7C-CA6A-4BDC-ACE7-728976932D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43384255-020E-49B7-AC88-75A29F1F3126
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-753157-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.12.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Znj.Arta 
Marku dhe emerimin e Z.Denis Nastimi per nje afat 5-vjeçar. Depozitimi i kerkeses se 
administratorit, date 11.12.2014 ku eshte kerkuar; Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Zona Kadastrale 8240, Nr.Pasurie 2/156, 
Godina nr.1, Kati 1 (FISH-RESTORANT);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Nastimi")                      Nga data 
"11/12/2014             Ne daten "11/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Arta Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812556-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-554653-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 26 % te kuotave te 
shoqerise, date 03.02.2016  Nr. 566 Rep. Nr.139  Kol. Depozitimi i vendimit  te asamblese 
se ortakeve, date 02.02.2016, ku eshte vendosur : Dhurimi i 26 % te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Arben Carkanji ne favor  ortakut te Arben Carkanji.Ndryshim adrese kryesore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E028C47-E30E-44C1-B568-0C1166FF7635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25C9624-0AFE-478B-B9E1-1B02D4876FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD190B21-ADFD-4BAF-B475-3A84D0BBF204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5E6794-EABC-469C-8716-B29063AFFB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B1D984-1400-4235-BB72-DBDA1B14126F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43354B6-C952-47DD-B472-212A0BB2CA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43354B6-C952-47DD-B472-212A0BB2CA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF0FFEB-4C63-4998-801D-455A45B3AB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A895F4A9-FA97-4342-9B9E-DDEB14218632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A895F4A9-FA97-4342-9B9E-DDEB14218632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE18140-8986-4898-9AE0-E7D9A3D121EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF28050-AF0C-4598-B435-EA6C8482535E
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dhe mbyllje adrese dytesore.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane Durres, Km .13, Godina nr.2/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, godina nr.1, Zona Kadastrale 8240, Nr.Pasurie 2/156;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Zona Kadastrale 8240, Nr.Pasurie 2/156, Godina nr.1, 
Kati 1 (FISH-RESTORANT);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Sheshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Sheshi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Sheshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Carkanji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Carkanji")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Carkanji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409737-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414535-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728CFF24-EA50-450C-8DFB-073F28EB2695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68123B2D-FAAB-48B3-830A-9A1E0AF4705C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68123B2D-FAAB-48B3-830A-9A1E0AF4705C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5795FF64-E609-4AC4-AA10-EB8001DF85F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE02AC0-BF0B-496F-9455-8CE0CC547243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81B2B01-3B19-4A2F-985E-ACC2A1BDE94A
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datë 21.07.2017, ku është vendosur: Miratimi i transferimit nëpërmjet dhurimit të 25% të 
kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Arben Carkanji në favor të Z.Roland Shehi. 
Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Depozitimi i Kontratës së Dhurimit 
të kuotave, Nr.1092 Kol, Nr.3072 Rep, datë 21.07.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Njësia Administrative Farkë, Rruga ''Rrapo Hekali'', Godinë 3 Katëshe, Kati 3, 
Nr.Pasurisë 98/65, pranë Kultit Eleonor;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane Durres, Km .13, Godina nr.2/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Carkanji")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Sheshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Sheshi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423730-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423800-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2015

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D05FEF-1278-4194-97AA-22ADB2B7B11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6260F45C-5E8E-47A0-A03D-266A5D6E2909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341E544C-C21A-474E-95B8-76A4DFD939CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341E544C-C21A-474E-95B8-76A4DFD939CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92BF677-EEA2-4C4C-8FD9-C44D0CE541AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A4941B-A223-4B80-AD0D-7EA48725F3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940A2ACF-3EA4-426D-B72A-9B8DE5FC1091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F16646E-42D5-43C4-B438-A02D97EFA474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7523F1B-F196-4D8E-A420-032E5209637D
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-532720-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.10.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Autoveturë Tip Volkswagen Passat me Targë AA 524 SN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895892-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173256-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 19.04.2019 ku 
është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("denisnastimi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         AA 
302 XN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Autoveturë Tip Volkswagen Passat me Targë AA 524 SN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2801770B-92B8-4551-A739-1000D591B63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D80251-2901-4828-BD23-42E0DF5BCF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB31E20-699A-4243-AB22-740BC0C04ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A439F117-1A94-4EE3-B26B-AB1802025C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C90C2C-4E42-4A36-B132-D64753EDDEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C90C2C-4E42-4A36-B132-D64753EDDEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE46B31-155B-4B4B-8963-2FB5AA4AD1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE46B31-155B-4B4B-8963-2FB5AA4AD1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF83953-7CE7-4820-8A2C-6A9D8CEFBBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDDBFA3-81B6-4E5E-9363-C682DB177AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72EE175-3D6E-477A-AAA9-E58F9DB8A341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C603E19-44D5-4AC2-A89B-E87D2F3993F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC7A15E-3D1C-43A7-A62B-E9FC55B343C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45E9544-0B01-4C62-B984-5945231C2220
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237594-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
QKB MENA V.ORTAKU 18.pdf
QKB.MENA CONTR.. 2018 P.PERF.FINANC.xlsx
QKB.MENACONSTR.2018 P. E POZ.FINAN..xlsx
QKB MENA SHENIME 2018.pdf

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430529-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.12.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare nga data 11.12.2019 - 11.12.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denis Nastimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/12/2019")            u be              ("11/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522723-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
V.ORT.MENA CONSTRUKSION V.RI 2019.pdf
MENA CONTRUKSION V.RI V.2019 .Pasqyra e pozicionit financiar (31).xlsx
SHENIME MENA CONSTRUKSION V.RI  2019.pdf
MENA CONSTRUKSION V.RI 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe 
të shpenzimeve) sipas natyres (22).xlsx

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739868-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45E9544-0B01-4C62-B984-5945231C2220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C292BE-40A9-419C-921E-6BB1329C7C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6BA340-A879-4576-8236-2309587FDAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D13891-B377-4741-BB8F-4532A2EC4E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A42F00F-D6AF-4049-8F0A-19F654300F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2BEA4F-FBCB-4C32-BBC4-F62B88548E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC17B3D-6870-4A58-B2B4-5FB6022B4EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC17B3D-6870-4A58-B2B4-5FB6022B4EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5703102F-42DF-4758-A03B-88440AD68C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00A35B1-9BC8-4FE5-B0C7-88A3CF3802CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46539BD0-709B-423F-ADA8-779C943F90DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7CDE45-CDCF-469E-A4FC-9E4C9B270068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BE05B7-32F3-46F3-954F-D339EE55E446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BE05B7-32F3-46F3-954F-D339EE55E446
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Lista e Dokumenteve:
QKB MENA CONSTR.V.2020 Pasqyra e pozicionit financiar (61).xlsx
SHENIME V.2020 MENA CONSTR..pdf
V.ASAMB.ORT. MENA CONTR.V.2020.pdf
QKB MENA CONSTR.V.2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres (52).xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748426-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit datë 16.07.2021 për ndryshim adrese 
kryesore dhe objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e tregtise.Veprimtari ne fushen e ndertimit. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore e kompletim te nevojshem per to. 
Projektime dhe te zbatoje ndertime, punime dheu, murature, betoni, betonarme te 
zakonshme, punime shembjesh.  Punime me hekur, beton armature, betonarme, suvatime 
etj. Import- Eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te mallrave industriale e ushqimore, 
elektronike dhe radiotelevizive, bujqesore, blektorale dhe bimeve medicinale, te artikujve 
farmaceutike, konfeksione si dhe tregetimin e tyre me shumice dhe pakice. Tregetim 
paisjesh elektroshtepiake, elektronike dhe kompjuterike higjeno sanitare dhe hidraulike si 
dhe prodhime qiramike artizanati etj. Tregetimin e materialeve te ndertimit e lendeve te 
para brenda dhe jashte vendit si dhe çdo veprimtari tjeter tregtare qe te jete e ligjshme dhe 
e dobishme per veprimtarine e shoqerise. Tregtim i artikujve te ndryshem qe perdoren ne 
sektoret e shendetsise si instrumenta dhe pajisje mjeksore, detergjente lende e pare dhe 
materiale per produkte mjeksore dhe spitalore, mallra te ndryshme per furnizim te 
klinikave, laboratoreve, spitaleve dhe institucioneve te tjera te ngjashme. Sherbime te 
konsulences, asistences ne fushen e shendetsise per sektoret publike dhe privat si dhe cdo 
veprimtari tjeter tregtare qe te jete e ligjshme dhe e dobishme per veprimtarine e 
shoqerise. etj")          u be            ("Veprimtari ne fushen e tregtise.Veprimtari ne 
fushen e ndertimit. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore e kompletim te 
nevojshem per to. Projektime dhe te zbatoje ndertime, punime dheu, murature, 
betoni, betonarme te zakonshme, punime shembjesh.  Punime me hekur, beton 
armature, betonarme, suvatime etj. Import- Eksport dhe tregti me shumice dhe 
pakice te mallrave industriale e ushqimore, elektronike dhe radiotelevizive, 
bujqesore, blektorale dhe bimeve medicinale, te artikujve farmaceutike, konfeksione 
si dhe tregetimin e tyre me shumice dhe pakice. Tregetim paisjesh elektroshtepiake, 
elektronike dhe kompjuterike higjeno sanitare dhe hidraulike si dhe prodhime 
qiramike artizanati etj. Tregetimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para 
brenda dhe jashte vendit si dhe çdo veprimtari tjeter tregtare qe te jete e ligjshme 
dhe e dobishme per veprimtarine e shoqerise. Tregtim i artikujve te ndryshem qe 
perdoren ne sektoret e shendetsise si instrumenta dhe pajisje mjeksore, detergjente 
lende e pare dhe materiale per produkte mjeksore dhe spitalore, mallra te ndryshme 
per furnizim te klinikave, laboratoreve, spitaleve dhe institucioneve te tjera te 
ngjashme. Sherbime te konsulences, asistences ne fushen e shendetsise per sektoret 
publike dhe privat si dhe cdo veprimtari tjeter tregtare qe te jete e ligjshme dhe e 
dobishme per veprimtarine e shoqerise. etj. Sherbime servis lyerje makinash, 
riparime etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AAAF62-BDB0-4B9F-A600-A8B953CD9510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFF3470-0312-4DA6-A64F-4E4BA8B21FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A297A7C3-BFEB-49C9-8581-1DFB169BED7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1524BD73-76C4-4E56-B6C8-3FE85BD13736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1524BD73-76C4-4E56-B6C8-3FE85BD13736
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesia Administrative Vaqar, Rruga Llazi Miho, Zona Kadastrale 3712, Numri i 
Pasurise 42/51, Godine 1 kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Njësia 
Administrative Farkë, Rruga ''Rrapo Hekali'', Godinë 3 Katëshe, Kati 3, Nr.Pasurisë 
98/65, pranë Kultit Eleonor;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934981-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME MENA CONSTR.V.2021.pdf
QKB MENA CONSTR.V.2021 Pasqyra e pozicionit financiar (61).xlsx
V.ORT.MENA CONSTR.BI V.2021.pdf
QKB MENA CONSTR.V.2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres (52).xlsx

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073400-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 2793, datë 26.01.2023 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ MENA CONSTRUKSION” SH.P.K,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- L21402002H, me perfaqësues ligjor Denis Nastimi. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 01/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E202F0A-E2DA-40D7-BA70-89777088EFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E202F0A-E2DA-40D7-BA70-89777088EFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBE7FEC-CC7D-4D0F-9C94-D641D6A1E0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B17D750-B306-4AE5-B44E-811C0DC07DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F47B50-03B7-4383-9532-9D3D186AD9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C47CEBB-2738-4B90-9A7C-C095388AEF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BB65E7-4C15-47FE-B17D-F4AFE165A63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BB65E7-4C15-47FE-B17D-F4AFE165A63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD247D6F-DB1C-42EE-91B7-268EE2B4047B
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